
UCHWAŁA NR VI/51/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/234/2017 z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz w obrębie 

wsi Porosły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art.14 ust.1 i 2, w związku z art. 27, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 i z 2019 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/234/2017 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 24 lutego 2017 r. zmienionej 
uchwałą Nr XXVIII/283/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r. wprowadza się zmianę polegającą na dodaniu w §1 
ust. 3 w brzmieniu: ,,3. Opracowanie i uchwalenie zmiany planu może następować odrębnie dla 
poszczególnych obszarów oraz fragmentów obszarów określonych na załącznikach graficznych Nr 1, Nr 2, 
Nr 3 i  Nr 4.".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 91BCC08A-7E1A-4BC9-93AE-76029144119C. Podpisany Strona 1




